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4. V7 =T AR

4—1. 3

LT DIFEICE > TEILH /ST A—Z DR E NS AT HE

(1) =y — )b s R — MR S NI IE RIS R DO E
(2) TELNETH L USSHIZ LW LTz @i R DO E
(3) Web B/ (A ARFE/33E) (ZL DR MRIH A D DR E
(4) PPSIZ L D3%E
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(1) =y —)b s R— M S NI FE RIS R HOE B

(2) SSH/TELNETETCP/IPy N — 7 855 % U 7= 35 fR i R H oD 4 31
(3) SNMP~ % — ¥ 2 L A4 B

PL T OMEBEIC &> TAA  FEMEIR IR OTEZR S W BE

(1) CPUf# I 2R - AV D ffi JH B3 mh e

(2) SFPEY = — /L iR e R BE (DDM :Digital Diagnostic Monitoring)

. Webf B EY ¥ —F

WebBHA G 20T 572, LL RO B 2 AR E T DHEHE
(1) IP7RLA

2) Y7 Ry bR
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VIRNI =T NBLL FD35DFE—RTYEy Al fE
(1) g —LbAZ—h

(2) T HATRRIZEAY b

(3) IPT RLALIA TG R I R D ' b
ZET—R TV T — A~ —HERED G F A3 Al E

. —Yxrh

== aniN=y % : SNMP v1/v2¢/v3 (RFC 1157, RFC 1901,
REC 1908, RFC 3411, RFC 3414)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4251, RFC 4252, REC4253,
RFC 4254)
SNTPv3 (RFC 1769)

BHA T ahaL (FUPFL)  PPSP

T —HiRgk 7 abhar : TETP(RFC 783, RFC 1350)
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RFC 1213) (3%1)

RFC 4188) (3%2)

RFC 1907)

RFC 2819) etherStatsTable?®
RFC 2571)

RFC1213-MIB(MIBTI ) (
BRIDGE-MIB (
SNMPv2-MIB (
RMON-MIB (
SNMP-FRAMEWORK-MIB (
SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (RFC 2573T)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)

(

(

(

(

d

SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB RFC 2576)

[P-MIB RFC 4293) (3%3)
[F-MIB RFC 2863) IMIB%ZER<

IEEE8021-PAE-MIB ot1xPaeSupplicantZ <
¥1 ROIE H ZBRL
At , ipRouteTable, icmp, egp
X2 WO B %R
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¥3 WDIE HZBRL
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4. V7 =T AR

4—7. vy
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J—T W —RICLL 2 EDOET—R BBV ET

<7y E—R (TG RERE)
N—TRFIRHT, BBIAR—RDAT —F A% Ty d 711,
TRy N R E DN MO IR R EATVET,

VXYM E—R
=T RREIREX, HEICR — U7X T L
T RTCONNT Y IDEZEEITOET A, (3%2)

%2 BUE LT RIS 308 A1 LY B BN L — 7 B Sy b2
EEEEATOET

4—9. Z0ih

Syslog Client (Syslog¥—/3~D L A7 A JHEE)

TFTP Client (Y7 7 =77 w771 —R | BREN MOBIE-FEA)
17 A2 RADIUS (RADIUSH— N2 ka7 A iRl E g BE)
SNTP Client

TELNET Client

DHCP Client

DHCP Snooping

DDM
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5. LAY2AAL v TFHERE

5—1.

VLAN

IEEE 802.1Q, MACT RL A~ —AVLANBERE, 7 bt/ X — AVLANKERE,
VLANE G AR AK(E (774 /V b 5 ),
HAF I IVLANBERE, 7 ANVLANBERE, A2 & — b~ a BEkE

VTN —ar

IEEE802.3ad V77 7 V47— a #4hE (STATIC)
KR8 N —TRERR FTRE (17 L — 7 e R8HR—1)

. R—=FME=FU 7 (SPAN)

MRLIDIN—IDITT 4oV ZAEE LTeR—MNIae — LU CxfE I hE
(BE DX AR —MEE THE)

. W= —v " JHRE

[l —2 V—7 D 3815 il 23 AT E (B K256 /b— 7 DB N Al HE)

. QoS

IEEES02.1p 8B [ D8 S il 18
A a— 7 IR
Strict Priority Queuing (SPQ : faxtESe A2 —1 )

PR RE

[EEE802. 1 XK — X — 2 ZHEF i HE

[EEE802.1X% VN =MAC— Al Bl ZRERE AE
IEEES02.1X% iV /=% A )3 7VLANKERE

[EEE802.1X% FAV /=7 A NVLANKEfiE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEFE T 20)

BHEMACT R AR | GR AR AR

EAP7I/—A1§ EHERE (R — NN CEAPE B DA %0/ TN 23 AT RE)

}\)7/I/wunft(><1)
%1 12D HR—KTIEEES02.1X MAC~—A/MAC/Webi&FE% [F I FF H 52 1) 7]

5—T1.

T Aa v a—)L

PLUFD/RFGA—=ZTT 7 AHEHIH A HE

(1) IPv47RL A IPv6 7 KL A (Source E7=IEDestination)
(2) MACT KL A (Source F7-I%Destination)

(3) TCP/UDPR—F& & (Source F£7=IZDestination)

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.1p Priority

(6) DSCP

(7) Protocol

(8) ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

. WRIRE

SNTPFR i
REZ FENEE E

5—9.

AR — Az ha— LigRE

Unknown unicast, Broadcast, Multicast® A ~— 2% il 4l AT 52
41 E 1 : Drop/Shutdown

5—10. Z Dt

FDB

ARPT—7 L

NDP7F—7 /L

DDM (Digital Diagnostic Monitoring)
Reboot (Normal/Default/Default-exceptIP)
Statistics

IPv4 Ping Execution

[Pv6 Ping Execution

Watch Dog Timer
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Web & FLFERE

6—1. *HL7 774 | Microsoft Edge

6—2. FXEHEHE

6—2—1. AAVFUTHIE R S Vo7 IVr—a BOE
IPTRL AR Ab— b b LEE
R—PRE R—ME=XVTETE
T RAGMNRRE < VT F Y AT KL AFERE
SyslogikfEi% E BN —E L T EHRE
L H [ SAT —RRE SAT LTI
ARP= R &8 fk J—7 T - TR
VLANZ & DDM&XE
QoSERTE TR O — LR E
RFERR TE

6—2—2. FRRIRE SNTPERE ., IR FENRR E

6—3. E=XFRE

6—3—1. FEAREHR VAT KER N—RU =T IE R, EEERIR AN, (sysName) DFRIR],
VAT LT KU A

6—3—2. FE-GalTH FDB7—7 /| ARPT—7 /v, #EaHE#, v A7 Lns

6—4. VAT LEEY—)L Tr—AUx T B FRE, R EE R BRET 7 AVERE, PingEAT

axJH EUEE

7—1. R —h~24

I I
RiE | B No. 1 2 3 6 4 5 7 8 EOVNO.%J’]QMEETS |]-|
MDI-X 5 BI.DB+ BI.DB- BI.DA+ BI.DA- BI.DD+ BI.DD- BIL.DC+ BI.DC- 'I_"_'. =
MDI &% BILDA+ BILDA- BI.DB+ BI.LDB- BILDC+ BI.LDC- BILDD+ BI.LDD— : L'_-_J_i =, | r_'
7—2. 22— L 7R—h ]
> No. 155 > No. (ER | 1l
1 NC 5 GND o | 12345678 L
2 NC 6 RXD & No. AT "; —
3 TXD 7 NC i —
4 GND 8 NC ==
8. RRIESTIE-F)E s
8—1. R{EHIE (1) 194> F T 7 ~OHfF
(2) BEmE~O BT
(3) s ~D~ 7 3y MU
8—2. fi@dh (1) B4 B (19100 F T~ ) 2 2/
(2) Ut (BB EAR KB ) /N
(3) KL N91FTvr~r ) VN
(4) S 2 : AfH
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9. BllgeA 7 var
9—1. aY—Nlr—7 ) (1) RJ45-Dsub9t’y iy — LA —7 L @ 1K
(§u3:PN72001)
9—2. ALE (=7 RV D) (1) S8 (=7 2y ) s AfE
(Fh & PN71054) (2) AU (T2 HTH) CAR
9—3. EERUfTH4 A (1) Huff4 B (BERU ) : 21
(§:7%:PN71053) (2) U (BERUf4: B LA R ) VN
9—4. AVIvr~<7 (1) AVZvr~o &R : 2{E
A H-1 /B (2) Al (& H ) VN
(A —4 —hZ&:7101]-G/K) | (3) fREMXYv7Fvh : 81
9—5. 1000BASE-SX K77 AN R —h : LCaxs X (24)
SFP Module (i) fri%k : IEEE802.3z  1000BASE-SX
(57 PN54022) B8 : 1000Mbps & "
wWEr—7 v T AR —T

50/125 u m < /L FE—R T 7 AN
62.5/125 u m < /LFE—RT7A N

T RAR % B 2 50/125 u m OHFE550m
62.5/125 u m OBIE275m
T D : 0~60°C
9—6. 1000BASE-LX K77 A3 R —h : LCaxs & (24)
SFP Module (i) fri%k : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(5% PN54024) {R 8 : 1000Mbps 4=
WA —7 I T FANNT—T I

10/125 um > T )VE—RT77AN
50/125 um < )LFE—RT7AN
62.5/125 y1 m < /L FE—RT 7 A3

B K AR ST N R T 7 ANDEA10km
< IVFE—R 77 A 3DHE550m
BT B 1 0~60°C

K<L FE—RT77A/3TIEEES02.32 1000BASE-LX##i 21 THOH A1,
MCP(E—Rar T 4va=r7 oy Fa—R) RBIEMNE T,
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10. ZEMEMROT2D O] EOXE RS IH

FELCRLEIEEZAIBTNNHINEITY,
TEOHEE A EENTORWIEEDON T VZELTL., BEEAA VD hRET,
APPSO AICEEL T, AR D REHESFEEN,

(1)

(2)

(3)

(5)

(6)

AZFRL00V LAFR Tl FH L7Zau
K FRE - MEDR RIS BENAHVET,

WAL LT, ZORE L — 7 Vi filizan
BEDRRN 2B ENBHIET,

ZOOHEBE R YGEL RN
KRB BPEDIRRN DB ENRHVET,

BIRa—R 251720, MEIZIT 720, 5lo8Eo720, AU o720, 721X 70 TS FRAATED BEWHDEZDOHETD
MEAL 70 LA
BRI —RAIEL . kK KBORRIRDBENNHIET,

LNT=FCEIRT T 2Rl EELLRN
R - MR DRI BT NNHVET,

BH O ER0Y A AT IR —h, 22— LR —h, SFPILIER — BN ERIC RO WE DR E D BEY &7 LAY,
BELAATZD LN
K R RO RN R DB ENRHVET,

KILE DR D2 B ENDDHLEHT, KRB Z VG, EEVEOIZZY | R A, AT ADHH5HTT
PR L7220
K B - DR RN D BBV ET,

EH B YEO S5 Ar IR E DR WEET T, R L2
WERDIREEDS 230 KK DIRRIT2 DB ENAHET,

RE) WD L WG AT R L E R G HT CIRE - L7
HETLC D - BIEDOFRNICRDBENNHIET

(10) ZIEEZ KIZ AR

183 KK DFRIR 2B ZNBHVET,

(11) =¥ feu

BOBEFEDRKITRDBENRHVET, (FF7A1 L—HRLE,

(12) YART R—RMZ10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-TLAS D pa-Haf5e LR\

HEDOREIZRDBENRHYET,

(13) SFPYEEER —RGR—N25. 26)IZRI53D SFPEY 2— L (PN54022/PN54024) LIS AR A L7

WD RN 72D B ENNHVET,
$H T DSFPEY 22— L DT E ML, B— b= VI CTRHERLIZE N,

(14) 2 —)LR—RIRIFE Dz — L r—7 JLPNT72001 RJ45-Dsub9t’ s ot — L ir—7 )L LIS e B L7

K A - B ARV ED R RN 22 DB E N DV ET,
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